関係者各位             2013 年 8 月吉日
株式会社アイティーシー

代表取締役 池田 正

Phanteks 社との正規総販売代理店契約締結のお知らせ

記

株式会社アイティーシー（本社：千代田区、代表取締役：池田 正）は、この度 Phanteks
社(Phanteks Company 米国/オランダ)との正規総販売代理店契約を締結することを発表い

たします。

締結日：2013 年 8 月 9 日（金）
取扱製品：CPU クーラー、ケースファン、コンピュータケース、ほか

Phanteks 社は２００７年創業の比較的若い会社ですが、オランダに本拠地を置くデザイン

チームは、２０年以上のキャリアを持った経験豊富な研究者とデザイナーで構成されてお

り、そこで生み出される CPU クーラーは世界トップクラスの冷却性能を誇ります。
また、Phanteks 社は今後、ハイエンドコンピュータケースなど総合的な冷却ソリューショ

ンを展開する予定となっており、それらをいち早く日本のお客様にお届けするのが弊社の

使命であると考えておりますので、今後ともご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

参考 URL： Phanteks 社（Phanteks Corp）

  Web：http://www.phanteks.com/

お問い合わせ先：株式会社アイティーシー
TEL：03-6272-6262 FAX：03-5226-3455

  Web：http://www.itc-web.jp/
  E-mail：info@itc-web.jp

以上

製品情報

株式会社アイティーシーでは８月中旬より随時 Phanteks 社製品の取り扱いを開始いたし

ます。

■CPU クーラー（８月中旬より随時販売開始予定）

PH-TC14PE
店頭予想価格 11,980 円（税込）
http://www.phanteks.com/PH-TC14PE.html

PH-TC14CS
店頭予想価格 10,800 円（税込）
http://www.phanteks.com/PH-TC14CS.html

PH-TC12DX
店頭予想価格 7,980 円（税込）
http://www.phanteks.com/PH-TC12DX.html

PH-TC90LS
店頭予想価格 3,680 円（税込）
http://www.phanteks.com/PH-TC90LS.html

■ハイエンドフルタワーケース（９月初旬販売開始予定）

Enthoo Primo
店頭予想価格  未定
http://www.phanteks.com/Enthoo-Primo.html